2015.-5.25

ひよどり台元気クラブ 実行委員会

恒例の第 14 回実行委員会が開催されました。

１ 年の総まとめをお知らせします。

１．開催日時  2015.-5.23 10:30～11:25

２．開催場所   ひよどり台元気クラブクラブハウス

３．出席者数  実行委員２４名中１８名

ひよどり台元気クラブは設立時から、総会を実行委員会とし、委任状による意思表示を認めておりません。

  サークルメンバー全員が同時に集まって議論するためのスペースが無く、実行委員会方式を採用しています。

   会則に委任の定めをしておりませんから、会議はすべて出席者の意向で決まりますので、持論は前もって表

示

しておく必要があります。

４．議案書の通り

  ① 開会 会計 岸川さん

  ② 実行委員長挨拶  難波委員長より前委員長金川さん哀悼を含めた言葉があった

③ 顧問挨拶     小学校長  小林先生 、中学校長 齋藤先生から挨拶があった

④ 議長選出     自薦他薦ともになく、松山さんにお願いする

⑤ 書記任命     高橋広さんにお願いする

⑥ 定足数      事務部より24 名中１８名の参加で委員会の成立を宣言

⑦ 議 事   議長より １号議案、2号議案と 4号議案、5号議案についてはそれぞれ一括採決する旨発言あり

   A 平成26 年度事業報告

    B 平成26 年度収支決算報告および監査報告

    C 平成２７年度実行委員の選出   所属変更・担当変更あり。副実行委員長に松山さんを選出

    D 平成27 年度事業計画

      E 平成27 年度事業収支予算

⑧ 議長書記退任

⑨ 閉会挨拶  委員長

⑩ 閉会宣言  会計 岸川さん

これは議事録ではありません。地域のみなさまに

ひよどり台元気クラブの様子をお知らせするものです

お知らせ

字句訂正があったが、その他意義無く拍手で承認

予算の配分等の変更もく拍手で承認